2015年从优秀村（社区）干部中招聘镇（街道）事业单位工作人员　　笔试、面试和总成绩公布表（B组）
	
序号
	姓名
	报考
岗位
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折算成绩
	面试成绩
	面试折算成绩
	总成绩
	岗位名次
	是否进入体检

	1
	王　琴
	职员4
	2015CS052
	87.50
	52.50
	88.80
	35.52
	88.02
	1
	是

	2
	张　瑞
	
	2015CS092
	86.50
	51.90
	82.00
	32.80
	84.70
	2
	是

	3
	曹礼平
	
	2015CS077
	86.50
	51.90
	81.00
	32.40
	84.30
	3
	是

	4
	吴　航
	
	2015CS089
	84.00
	50.40
	78.20
	31.28
	81.68
	4
	否

	5
	唐　琳
	
	2015CS085
	81.50
	48.90
	81.80
	32.72
	81.62
	5
	否

	6
	张潇颀
	
	2015CS082
	77.50
	46.50
	77.00
	30.80
	77.30
	9
	否

	7
	杨清娅
	
	2015CS113
	77.50
	46.50
	86.00
	34.40
	80.90
	7
	否

	8
	唐琳玲
	
	2015CS132
	77.50
	46.50
	87.40
	34.96
	81.46
	6
	否

	9
	郝晓红
	
	2015CS048
	77.25
	46.35
	84.60
	33.84
	80.19
	8
	否


